

FRANCH KLITGAARD HOLDING ApS

Hestehavevej 12
5792 Årslev

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2021

Jimmi Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FRANCH KLITGAARD HOLDING ApS
Hestehavevej 12
5792 Årslev

CVR-nr: 34803900
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 205 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.000	-1.014
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-1.014
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-32.275	163.057
Andre finansielle indtægter		319.953	585
Øvrige finansielle omkostninger		-9.161	-57.087
Ordinært resultat før skat		273.517	105.541
Skat af årets resultat		-68.498	11.483
Årets resultat		205.019	117.024
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	110.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-32.275	-55.762
Øvrige reserver		0	457.631
Overført resultat		237.294	-395.245
I alt		205.019	117.024

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.686.526	1.718.801
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.686.526	1.718.801
Anlægsaktiver i alt		1.686.526	1.718.801
Tilgodehavende skat		20.948	63.854
Andre tilgodehavender		0	160.000
Tilgodehavender i alt		20.948	223.854
Andre værdipapirer og kapitalandele		676.013	60.219
Værdipapirer og kapitalandele i alt		676.013	60.219
Likvide beholdninger		739.465	1.099.863
Omsætningsaktiver i alt		1.436.426	1.383.936
AKTIVER I ALT		3.122.952	3.102.737

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		457.631	457.631
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.148.895	1.181.170
Overført resultat		237.348	54
Forslag til udbytte		0	110.400
Egenkapital i alt		1.923.874	1.829.255
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.147.785	1.261.239
Skyldig selskabsskat		51.293	12.243
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.199.078	1.273.482
Gældsforpligtelser i alt		1.199.078	1.273.482
PASSIVER I ALT		3.122.952	3.102.737

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dets datterselskaber. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for danske skatter og renter indenfor sambeskatningskredsen.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret